河南省电工技术学会文件
豫电工学字 [2023] 15 号

关于征集会员单位外贸产品的通知

各单位：

为进一步提升学会的服务职能，充分发挥学会的平台优势，引导

企业多元化开拓国际市场，拟面向会员单位公开征集跨境电商产品，

现将相关事宜通知如下：

一、征选条件

1、河南省电工技术学会会员单位且具备外贸销售条件的产品。

2、品类范围：设备或生产线。

3、价格区间：10-100 万元。

二、相关资料

1、产品名称。

2、产品相关图册。

3、产品性能、参数、使用说明等

三、第三方外贸平台需求资料

1、外贸授权。

2、产品底价。（此底价不包含产品安装费、运输费、装卸费等）

3、技术支撑。

四、报名时间

2023 年 7月 12 日--8 月 12 日

五、报名方式

本次征集请有意向会员单位填写附件报名表报名，通过电话或邮

件方式进行。

联系人：安小宇 13676935216（微信同号）

邮 箱：henandiangong@163.com

河南省电工技术学会

2023 年 7月 12 日

mailto:henandiangong@163.com